



**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
WOJEWÓDZKI SZPITAL IM. DR JANA BIZIELA**

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 052/371-16-00 fax 052/370-05-31

Samodzielna Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

tel. (052) 36-55-495 fax (052) 36-55-752

NZZ/06/P/08

Bydgoszcz dnia 19.03.2008 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych, nr sprawy NZZ/06/P/08.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Działając na podstawie art. 38, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi:

Zapytanie 1 – dotyczy Grupy 1

Czy Zamawiający w: grupie 1 poz. 1 (Omeprazole 40 mg fiol.) dopuszcza wycenę omeprazolu z ograniczeniami czasowymi w podawaniu ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 2 – dotyczy Grupy 1

Czy Zamawiający w: grupie 1 poz. 1 (Omeprazole 40 mg fiol.) dopuszcza wycenę omeprazolu z dla którego nie istnieją dane kliniczne pozwalające określić bezpieczeństwo i skuteczność stosowania u dzieci ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 3 – dotyczy Grupy 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podział Grupy 14 i wydzielenie z niej pozycji nr 2 (Darbepoetin 500 mcg x 1 amp. strzyk.)

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający wyraża zgodę i dokona modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia w tym zakresie.

Zamawiający